Toimistotyén tiimin ja rekrytointiyksikén sisaisestd laskutuksesta johtuva maarérahojen lisays.
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josta

josta

josta

josta
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TH 200 Sosiaali- ja terveystoimen hallinto
Tulot

3055 2010 209
Menot

4347 2010 208

Toimistotyén tiimi

Sosiaali- ja terveystoimen hallinto

TH 210 Tutkimus- ja tukipalvelut

Tulot
3055 2220 Rekrytointiyksikké
Menot
4347 2120 215 Fysio- ja toimintaterapia
4347 2210 Terveyskeskuksen hoitotarvikevarasto
4347 2220 Rekrytointiyksikko

TH 230 Perusterveydenhuolto
Menot
4347 2450 200
4347 2450 201
4347 2540 252
4347 2540 253

Vastaanottotoiminta, l&&karitys
Vastaanottotoiminta, hoitotyd
Pth:n osasto 11 B

Pth:n osasto 11 K

TH 270 Koti- ja vanhuspalvelut

Menot
4347 2700 Hopeasilta
4347 2710 Kanervalan palvelukeskus
4347 2715 Mantyla
4347 2720 Kotihoito
4347 2735 lkéihmisten palveluohjaus, Terveystupa

4347 2736 282 Paivatoiminta

TH 290 Sosiaalipalvelut

Menot
4347 2900 310 Aikuissosiaalityd
4347 2022 Terveysneuvonta

4347 2926 395

Lisdykset yhteensa
Tulot

Menot

Netto

Muut LS avohuoltopalvelut oma toiminta

757 450
757 480
133 320
133 320

3191 250
3 191 250
59 370

16 790
5740

36 840

1 060 830
233 990
77 930
440 740
308 170

2 531 480
506 520
236 100
643 050

1054 400

56 270
35 140

163 700
77 620
45 030
41050

3948 700

3948 700
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Toimistoty&n tiimin siséinen laskutus

2010
2220
2450
2540
2540
2700
2720
2735
2900
2022
2926

208
200

252
253

310

395

Sosiaali- ja terveystoimen hallinto
Rekrytointiyksikko

Vastaanottotoiminta, l&akarityo

Pth:n osasto 11 B

Pth:n osasto 11 K

Hopeasilta

Kotihoito

Ikdihmisten palveluchjaus, Terveystupa
Aikuissosiaalityd

Terveysneuvonta

Muut LS avohuoltopalvelut oma toiminta

Rekrytointiyksikén siséinen laskutus

2120
2210
2450
2540
2540
2700
2710
2715
2720
2735
2736

215
201

252
253

282

Fysio- ja toimintaterapia
Terveyskeskuksen hoitotarvikevarasto
Vastaanottotoiminta, hoitoty6

Pth:n osasto 11 B

Pth:n osasto 11 K

Hopeasilta

Kanervalan palvelukeskus

Mantyla

Kotihoito

Ik&ihmisten palveluohjaus, Terveystupa
Paivatoiminta

__757 450

133 320
36 840
233 990
45 460
43 250
43 680
33780
23 430
77620
45 030
41 050

3 191 250

16 790
5740
77 930
395 280
264 920
462 840
236 100
643 050
1020 620
32 840
35 140



